
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 15 ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.04.2019г.                                                                                            № 100-ОД 

пос. Псебай 

 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников 

 На основании приказа Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 17.08.2016 года № 3902 «Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

Краснодарского края», 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических 

работников заведующего Стрельцову Н.Н. 

2. Стрельцовой Н.Н. осуществлять аттестацию педагогических 

работников в соответствии со схемой организации и проведения аттестации 

педагогических работников в целях установления квалификационной 

категории в Краснодарском крае (Приложение № 2 приказа Министерства 

образования, науки и молодежной политики  Краснодарского края от 

17.08.2016 года № 3902 «Об утверждении региональных документов по 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, Краснодарского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 15 

поселка Псебай                                                                              Н.Н. Стрельцова 
 


